junto às sessões na edição das atas e digitalização de todos os 

documentos do legislativo, tais como portarias, projetos de leis, 

processos de empenho e afins, junto a Câmara Municipal de 

Maurilândia do Tocantins, de fevereiro de 2026 a dezembro de 

2026. 

VALOR GLOBAL: R$ 30.250,00 (trinta mil duzentos e cinquenta 

reais), a ser pago em 11 (onze) parcelas iguais de R$ 2.750,00 (dois 

mil e setecentos e cinquenta reais). 

VIGÊNCIA: 11(onze) meses. Até 31 de dezembro de 2026. 

Maurilândia do Tocantins - TO, 10 de fevereiro de 2026. 

Aguimar Coutinho de França 

Vereador Presidente 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO 

CONTRATO 

PROCESSO Nº 012/2026

[...]

Constitui objeto do presente da contratação para 

prestação dos serviços de publicidade dos eventos e mídia digital, 

e as transmissões das sessões da Câmara Municipal de 

Maurilândia do Tocantins, de fevereiro de 2026 a dezembro de 

2026. 

VALOR GLOBAL R$ 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais), 

a serem pagos em 11 (onze) parcelas mensais no valor de R$ 

1.300,00 (mil e trezentos reais), a ser pago de acordo com a 

emissão das notas fiscais, recebida devidamente atestada pelo 

servidor competente, observadas as condições da proposta 

adjudicada, de fevereiro a dezembro de 2026. 

VIGÊNCIA: 11 (onze) meses, até 31 de dezembro de 2026.

[...]

relativos à consultoria e assessoria jurídica parlamentar, junto às 

sessões plenárias e comissões permanentes e especiais, 

especializados na área do direito público e administrativo em 

demandas da Câmara Municipal de Maurilândia do Tocantins/TO, 

de fevereiro de 2026 a dezembro de 2026. 

VALOR GLOBAL: R$ 64.900,00 (sessenta e quatro mil e 

novecentos reais) a serem pagos em 11 (onze) parcelas com o valor 

de R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais). 

VIGÊNCIA: 11 (onze) meses, até 31 de dezembro de 2026.   

Marilândia do Tocantins - TO, 10 de fevereiro de 2026. 

Aguimar Coutinho de França 

Vereador Presidente